
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          16/SML4961/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č.1 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:                         
  Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 
  Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:   fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319  
  Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     5512232/0800 

(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 

a 

Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     IDP spol. s r.o. 
Sídlo:                  Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:       Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti 
IČ:(RČ)               27279936 
DIČ: CZ27279936 
Bank. spojení: KB Ústí nad Labem  
číslo účtu:    
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Vladislav Kašper, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:       
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Vladislav Kašper, jednatel společnosti 
E-mail/telefon: 
 
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 
 



strana 2 / 3 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22. 12. 2016 na akci: „Domov 
„Bez zámků“ Tuchořice – Rekonstrukce budovy „Teletníku“ a „Zámečku““ takto: 

 
I. 

 Předmět smlouvy (díla a příkazu)  
 
Doplňuje se odstavec 11. 

11. Předmět této smlouvy se mění a doplňuje takto:  
Rozsah zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci objektu SO 01 - „Zámeček“ 
se rozšiřuje o projekční řešení 1. a 3. NP. Rekonstrukce objektu SO 04 - „Teletník“ se 
realizovat nebude. Na tento objekt bude zpracovaná dokumentace bouracích prací a 
bude vyřízeno pravomocné povolení k odstranění stavby. Dále bude vypracován návrh 
řešení nové výstavby objektu, který nahradí SO 04 - teletník v kapacitách schválených 
původně pro rekonstrukci SO 04.  
 
 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

 
Mění se odstavec 1. takto: 
 
1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 1 291 200,00 Kč (slovy: 

jedenmiliondvěstadevadesáttisícdvěsta korun českých) bez DPH, 266 952,00 Kč 
(slovy: dvěstašedesátšesttisícdevětsetpadesátdvě koruny české) DPH 21% tj. 
1 558 152,00 Kč (slovy: jedenmilionpětsetpadesátosmtisícjednostopadesátdvě 
koruny české) s 21 % DPH.  
Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-
108/INV/2016 uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 11. 08. 2016 upravené 
dle změny rozsahu činností uvedené v čl. I. odst. 11. 
   

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH 21 %  
v Kč 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termín 
plnění 

v týdnech 
od podpisu 

smlouvy 
 

a) Příprava zakázky  
(zaměření stáv. stavu, 
stavebně technický 
průzkum) 

279 000,- 58 590,- 337 590,- splněno 

b) Dokumentace pro 
provádění stavby SO 01 
vč. rozpočtu a soupisu 
prací a souhlas s realizací 
stavby v právní moci, 
bude-li to nezbytné, návrh 
stavby 

688 000,- 144 480,- 832 480,- 52 

c) Dokumentace bouracích 
pracích prací vč. 
pravomocného povolení 
k odstranění stavby 

239 000,- 50 190,- 289 190,- 36 



strana 3 / 3 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH 21 %  
v Kč 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termín 
plnění 

v týdnech 
od podpisu 

smlouvy 
 

Cena celkem a doba 
plnění bez AD, správních 
poplatků a součinnosti 

1 206 000,- 253 260,- 1 459 260,- 52 

c) Autorský dozor HZS 
400,-    Kč bez DPH/hod 
za AD max. po dobu 
realizace celkem 

60 000,- 12 600,- 72 600,-  

d) Součinnost při jednání 
hodnotící komise při 
posuzování nabídek na 
stavební práce jako její 
poradce 400,- Kč bez DPH 
/hod a max. cena celkem) 

5 200,- 1 092,- 6 292,-  

e) IČ – správní poplatky 20 000,- 
Nepodléhají 

DPH 
20 000,- Průběžně 

Cena celkem  1 291 200,- 266 952,- 1 558 152,-  

 

 
V Ústí nad Labem dne 26. 07. 2017 

 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman 

     V Ústí nad Labem dne 25. 07. 2017  
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel (příkazník) 
 

IDP spol. s r.o. 
Vladislav Kašper 

Jednatel společnosti 

 


